CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.                 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando UMA
RETROESCAVADEIRA PARA REALIZAR A LIMPEZA DA BARRAGEM PRÓXIMA
AO ASSENTAMENTO BELO HORIZONTE (ANTIGA FAZENDA DE DELMIRO DO
BODE), LOCALIZADA NO POVOADO MÃO DIREITA.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2019.

José Carlos Coelho

- Vereador -